
   

Dames Elite

1 9 347152 Mooser, Naomi 1996 Edelweiss Jaun 58.25 2.24
2 8 216841 Vonlanthen, Aline 1986 Le Mouret 59.00 10.25

Dames U18

1 21 329620 Turtschi, Silvia 1996 Faulensee 58.04 0.00
2 15 314192 Turtschi, Nicole 1995 Faulensee 58.23 2.03
3 16 322211 Schranz, Marina 1995 Adelboden 1:00.20 23.07
4 22 347142 Schorderet, Asia 1996 Châtel-St-Denis 1:02.77 50.53
5 17 357416 Shibli, Mirjam 1996 Eggiwil 1:07.89 105.22
6 26 305465 Boss, Janine 1996 Bern 1:18.76 221.34

Dames U21

1 12 327175 Schorderet, Sierra 1993 Châtel-St-Denis 59.17 12.07
2 24 305708 Zurbuchen, Angela 1992 SAS Bern 1:02.64 49.14
3 18 317958 Verhaeghe, Kael 1994 SAS Fribourg 1:08.92 116.22
4 36 462746 Weill, Noémie 1993 SAS Fribourg 1:40.52 453.78
5 30 462748 Spiess, Marie-Hélène 1992 SAS Fribourg 2:01.92 682.38

Dames 1

1 10 206416 Candrian, Simona 1989 SAS Zürich 58.17 1.39
2 19 311683 Mooser, Saskia 1991 Edelweiss Jaun 59.27 13.14
3 13 217156 Boss, Tina 1990 SAS Basel 59.68 17.52

   26.01.2013

Coupe SAS 1

 Liste de classement officielle   

Jury Données techniques
DT Swiss Ski Chrisitian Oppliger   SROM Départ   Schattenhalb   
Chef des courses Bertrand Siffert SAS Fribourg Arrivée   1055 m
Coach Patrick Menge SAS Basel Dénivellation   175 m

No de compétition    1375

Météo   Beau
Température   -8 C
Neige Dure

Traceurs Steve Jaquier xx
Ouvreurs A-Jean Gauthier B-

C- D-

Heure de départ 10 h.10    
Portes / Chang. de direction 59/58    

Rang Doss Code Nom, prénom An Club Temps
Points
F=620
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Dames 1

4 14 298033 Brunisholz, Ségolene 1991 SAS Genève 1:10.09 128.72
5 33 459064 Baer, Marina 1989 SAS Lausanne 1:37.33 419.71
6 28 465751 Gros, Rhoxane 1990 SAS Fribourg 1:40.52 453.78
7 31 462743 Jullier, Tatiana 1990 SAS Fribourg 1:46.38 516.38

Dames 2

1 37 206612 Braillard, Caroline 1985 Vudallaz Epagny 1:05.40 78.62
2 11 225891 Mooser, Salome 1987 Edelweiss Jaun 1:06.71 92.62
3 20 208616 Mooser, Celine 1985 Le Mouret 1:08.67 113.55

Dames C1

1 6 430760 Pellet, Tamara 1982 Soldanella Zürich 1:10.57 133.85
2 5 340609 Falciola, Caroline 1978 SAS Genève 1:14.99 181.06

Dames C2

1 3 308415 Jauffret, Carole 1977 SAS Genève 1:06.19 87.06
2 149 460720 Bajohr-Farago, Zsofia 1976 Schwarzsee 1:19.91 233.62
3 2 428136 Holden, Tara 1975 SAS Genève 1:33.06 374.09

Dames C6

1 39 465749 Brunisholz, Anne 1956 SAS Fribourg 1:27.55 315.23

Dames C8

1 1 64098 Kohli-Zweifel, Frieda 1943 Blumenstein 1:38.15 428.47

Hommes Elite

1 97 216004 Boner, Patrick 1989 SAS Zürich 53.65 0.00
2 98 299832 Schneeberger, Stefan 1991 Eggiwil 55.13 17.10
3 156 296454 Fasel, Kevin 1995 Schwarzsee 56.73 35.59

Hommes U18

1 107 312527 Schenk, Benjamin 1995 Lauenen 54.88 14.21
2 106 347138 Chaperon, Robin 1996 Châtel-St-Denis 56.90 37.56
3 159 330330 Cometta, Patrick 1996 Schwarzsee 1:00.22 75.93
4 104 340725 Bühler, Jan 1996 Erlenbach 1:00.38 77.77
5 123 340874 Mooser, Luca 1995 Edelweiss Jaun 1:01.46 90.26
6 102 341654 Ledermann, Mike 1995 Eggiwil 1:01.93 95.69
7 127 342307 Besson, Michael 1995 Siviriez 1:05.60 138.10
8 128 350933 Andrey, Lucas 1996 Siviriez 1:08.77 174.73
9 130 348664 Rappo, Jonas 1996 Plaffeien 1:11.11 201.77

10 124 347153 Schuwey, Loris 1996 Edelweiss Jaun 1:24.25 353.63

Hommes U21

1 109 328476 Reber, Martin 1994 Frutigen 56.95 38.14
2 129 321529 Peter, Tanguy 1992 SAS Genève 1:09.58 184.09
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Hommes U21

3 143 463978 Rivollet, David 1992 SAS Genève 1:23.74 347.73

Hommes 1

1 100 225549 Bouduban, Colin 1990 SAS Lausanne 56.32 30.86
2 119 287301 Marti, Adrian 1991 Frutigen 1:00.53 79.51
3 116 312054 Mayr, Thomas 1991 Châtel-St-Denis 1:02.39 101.00
4 145 216538 Guinand, Arthur 1988 SAS Genève 1:02.49 102.16
5 115 285762 Perroud, Sebastien 1988 Châtel-St-Denis 1:03.42 112.91
6 140 463975 Poncet, Guillaume 1990 SAS Genève 1:15.70 254.82
7 146 438687 Wassmer, Charles-Henri 1989 SAS Genève 1:17.25 272.73

Hommes 2

1 108 216839 Despont, Thierry 1986 Le Mouret 57.61 45.76
2 105 196911 Braillard, Gregory 1983 SAS Fribourg 1:01.98 96.26
3 131 219073 Devaud, David 1987 Bouloz 1:13.50 229.39
4 142 436386 Krasov, Alexander 1986 SAS Lausanne 1:15.02 246.96

Hommes A1

1 155 83618 Forrer, Daniel 1981 Schwarzsee 59.08 62.75
2 93 169449 Gey, Felix 1980 SAS Fribourg 59.87 71.88
3 95 305920 Walpoth, Marc 1978 SAS Fribourg 1:14.36 239.33

Hommes A2

1 154 191658 Jost, Philippe 1973 Schwarzsee 1:06.81 152.08
2 87 168192 Gaillard, Stéphane 1975 La Berra 1:07.82 163.75
3 90 223914 Gautier, Florian 1977 SAS Genève 1:21.25 318.96
4 88 37915 Monney, Damien 1973 La Berra 1:36.26 492.42

Hommes A3

1 84 102582 Rappo, Ivo 1972 Plaffeien 1:02.26 99.50
2 86 110485 Bär, Simon 1971 Oberurnen 1:02.29 99.85

Hommes A4

1 78 104283 Gisiger, Rainer 1967 Selzach 1:06.14 144.34
2 153 83594 Riedo, Alfons 1965 Schwarzsee 1:10.24 191.72
3 76 122581 Barthe, Christophe 1964 SAS Genève 1:10.94 199.81
4 80 445382 Albers, Olmar 1963 Egg 1:15.35 250.77

Hommes A5

1 150 63054 Mooser, Freddy 1961 Schwarzsee 57.11 39.99
2 74 83521 Zbinden, Kurt 1960 Schwarzsee 1:05.35 135.21
3 73 340014 Joray, Daniel 1959 Selzach 1:12.19 214.26
4 71 426805 Elwell, Kristen 1960 Triesenberg 1:12.65 219.57
5 152 7382 Grindat, Markus 1962 Schwarzsee 1:14.32 238.87
6 67 123719 Von Mühlenen, Walo 1962 SAS Fribourg 1:15.75 255.40
7 66 47371 Perroud, André 1958 Châtel-St-Denis 1:15.86 256.67
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Hommes A5

8 75 437546 Schulz, Thomas 1961 ssc toggenburg 1:19.61 300.00
9 151 37861 Baeriswyl, Josef 1960 Schwarzsee 1:20.43 309.48

Hommes B6

1 61 56744 Manser, Leo 1953 Oberegg 1:06.03 143.07
2 147 9567 Oester, Edwin 1955 Lungern 1:06.51 148.62
3 63 41541 Laich, Hansruedi 1953 Trogen 1:07.88 164.45
4 60 123578 Reymond, Philippe 1956 SAS Lausanne 1:08.72 174.15
5 64 194502 Mani, Hans 1953 Horboden Horben 1:10.04 189.41
6 62 123697 Brunisholz, Olivier 1955 SAS Fribourg 1:15.14 248.35

Hommes B7

1 148 186029 Rolle, Philippe 1949 Le Mouret 1:08.66 173.46
2 59 37901 Giroud, Georges 1948 La Berra 1:13.43 228.59
3 50 50504 Zahnd, Markus 1948 Schwarzenburg 1:27.89 395.69

Hommes B8

1 58 41553 Hofer, Rene 1947 Trogen 1:24.20 353.05

Hommes B9

1 57 49665 Knubel, Karl 1941 Zweisimmen 1:25.46 367.61
2 55 84858 Clément, Jean-Claude 1938 Broc 1:29.05 409.10

Hommes B10

1 54 199939 Strömstad, Knut 1935 Gstaad 1:20.12 305.90
2 53 19877 Würsten, Emil 1935 Gstaad 1:21.98 327.39

Hommes B11

1 52 24270 Gilliéron, Fernand 1931 Lausanne 1:34.82 475.78

Hommes B13

1 51 219748 Remy, Robert 1921 Masters 1:50.42 656.06

Pas au départ manche 1

1 7 225537 Thalmann, Alexandra 1992 Schwarzsee       
2 23 294924 Gugger, Nicole 1995 Ahorn Eriswil       
3 25 365946 Letertre, Audrey 1996 Onex       
4 29 461372 Tasso, Natacha 1989 SAS Fribourg       
5 32 447202 Tasso, Audrey 1991 SAS Fribourg       
6 34 463976 Terraillon, Claire 1994 SAS Genève       
7 35 463407 Michel, Valentine 1991 SAS Lausanne       
8 56 123527 Guyot, Philippe 1938 SAS Lausanne       
9 70 191649 Thalmann, Franz 1960 Schwarzsee       

10 77 123731 Jungo, Markus 1964 SAS Fribourg       
11 81 97442 Böckli, Daniel 1965 Richterswil-Samstagern       
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Pas au départ manche 1

12 83 193221 Bernasconi, Guido 1968 Airolo       
13 91 471031 Aeby, Frank 1973 Siviriez       
14 92 96381 Indermühle, Beat 1980 Krattigen       
15 101 323182 Oyon, Valentin 1996 SAS Lausanne       
16 103 313947 Bossel, Alain 1993 Edelweiss Jaun       
17 118 341657 Graf, Kai 1995 Eggiwil       
18 120 215831 Lötscher, Frank 1989 Schwarzsee       
19 136 436394 Gueissaz, Mathieu 1989 SAS Fribourg       
20 139 286783 Gabus, Andrea 1988 SAS Lausanne       

Abandons manche 1

1 27 352038 Sigg, Fiona 1995 Siviriez       
2 38 224917 Rolle, Vanessa 1987 Le Mouret       
3 85 104290 Hunziker, Thomas 1970 Selzach       
4 111 328647 Michel, Fabian 1994 Ahorn Eriswil       
5 112 299544 Oyon, Quentin 1992 SAS Lausanne       
6 113 322194 Schranz, Pascal 1994 Adelboden       
7 117 343162 Schafer, Andreas 1995 Plaffeien       
8 122 347143 Murisier, Benoît 1996 Châtel-St-Denis       
9 125 315479 Gallay, Pierre 1994 SAS Lausanne       

10 126 307237 Zulian, Sébastien 1988 SAS Genève       
11 132 419865 Bordes, Hugo 1988 SAS Lausanne       
12 133 337211 Rumo, Célestin 1994 Le Mouret       
13 134 338884 Eggertswyler, Lucien 1995 Le Mouret       
14 137 350350 Frei, Lorenzo 1988 SAS Genève       
15 138 226378 Gallay, Nicolas 1988 SAS Lausanne       
16 144 286363 Rossier, Mathieu 1991 SAS Lausanne       
17 157 311449 Marro, Alex 1995 Schwarzsee       
18 158 155034 Zwahlen, Janick 1986 Schwarzsee       
19 160 364572 Baeriswyl, Stephan 1994 Schwarzsee       

Disqualifiés manche 1

1 82 353241 Swozil, Ralf 1964 Masters       
2 114 225892 Rauber, Christoph 1987 Edelweiss Jaun       
3 135 463979 Wassmer, Philippe 1991 SAS Genève       
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Zuschlagsberechnung Alpin
Calculation de la pénalité alpin

 Komm ission für Wettkampforganisation - Comm ission pour l'organisation de concours FORM 5

Veranstaltung  /   Manifestation
Coupe SAS 1

Wettkampf-Nr /   No de compétition
     1375

Disziplin /    Discipline
Slalom géant

Datum /   Date

26.01.2013

Organisator /   Organisateur
SAS Fribourg

TD   DT SwissSki   

Chrisitian Oppliger

Damen /   Dames

P-Nr Name, Vorname, C lub
Nom, prénom, club

Swiss-Ski
Punkte
Points   

1. 329620 Turtschi Silvia (47.08)
2. 206416 Candrian Simona 23.26
3. 314192 Turtschi Nicole 17.77
4. 347152 Mooser Naomi 13.42
5. 216841 Vonlanthen Aline (10.08)

Total 54.45
: 3.75

Zuschlag /   pénalité 14.52

Herren /   Messieurs

P-Nr Name, Vorname, C lub
Nom, prénom, club

Swiss-Ski
Punkte
Points   

1. 216004 Boner Patrick 7.72
2. 312527 Schenk Benjamin 23.87
3. 299832 Schneeberger Stefan (0.51)
4. 225549 Bouduban Colin 22.69
5. 296454 Fasel Kevin 8.38
6. 347138 Chaperon Robin 33.12
7. 328476 Reber Martin 20.09
8. 63054 Mooser Freddy 23.57
9. 216839 Despont Thierry 28.46

10. 83618 Forrer Daniel (34.17)
Total 167.90

: 10.00
Zuschlag /   pénalité 16.79

Es werden berücksichtigt:

- Die 10 zeitschnellsten, lizenzierten Herren
(Damen 5) des betreffenden Wettkampfes.

- Diesen Wettkämpfern werden die gültigen
Swiss-Ski Punkte herausgesucht.
Anschliessend sind die besten und
schlechtesten Punkte (Extremwerte) zu
streichen.

- Die übriggebliebenen 8 Werte (Damen 3)
werden zusammengezählt und das Total
durch 10 (Damen 3.75) geteilt.

- Wettkämpfer/Innen die keine gültigen
Swiss-Ski Punkte besitzen, oder deren
gültigen Punkte über 120 betragen, erhalten
für die Zuschlagsberechnung einen Normwert
von 120 Punkten.

La pénalité est calculée selon la méthode suivante
:

- Les 10 messieurs licenciés les mieux classés
(dames 5) dans la compétition respective.

- On recherche les points Swiss-Ski valables
pour ces compétiteurs. Ensuite, on biffe les
meilleurs et les plus mauvais points (valeurs
extrêmes).

- Les 8 valeurs restantes (dames 3) sont
additionnées et la somme obtenue est divisée
par 10 (dames 3.75).

− Les compétiteurs et compétitrices qui ne
possèdent pas de points Swiss-Ski valables ou
dont les points en vigueur sont supérieurs à
120 se voient attribuer la valeur de 120 points
pour le calcul de la pénalité.   

− Pour les compétitions OJ, voir règlement des
points apin, art. 3.5.1

Datum /   date : Der TD Swiss Ski /   Le DT Swiss-Ski

26.01.2013         
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Dames Elite

1 7 216841 Vonlanthen, Aline 1986 Le Mouret 53.38 0.00
2 9 347152 Mooser, Naomi 1996 Edelweiss Jaun 55.01 18.93

Dames U18

1 23 314192 Turtschi, Nicole 1995 Faulensee 54.53 13.36
2 20 322211 Schranz, Marina 1995 Adelboden 56.50 36.24
3 16 347142 Schorderet, Asia 1996 Châtel-St-Denis 59.33 69.11
4 17 357416 Shibli, Mirjam 1996 Eggiwil 1:05.49 140.66

Dames U21

1 12 327175 Schorderet, Sierra 1993 Châtel-St-Denis 56.76 39.26
2 19 305708 Zurbuchen, Angela 1992 SAS Bern 58.16 55.52
3 22 317958 Verhaeghe, Kael 1994 SAS Fribourg 1:05.58 141.70
4 32 462746 Weill, Noémie 1993 SAS Fribourg 1:27.00 390.49
5 30 462748 Spiess, Marie-Hélène 1992 SAS Fribourg 1:42.47 570.17

Dames 1

1 14 206416 Candrian, Simona 1989 SAS Zürich 54.81 16.61
2 13 311683 Mooser, Saskia 1991 Edelweiss Jaun 55.92 29.50
3 24 217156 Boss, Tina 1990 SAS Basel 56.02 30.66
4 29 461372 Tasso, Natacha 1989 SAS Fribourg 1:25.35 371.33
5 34 459064 Baer, Marina 1989 SAS Lausanne 1:30.14 426.96

   26.01.2013

Coupe SAS 2

 Liste de classement officielle   

Jury Données techniques
DT Swiss Ski Chrisitian Oppliger   SROM Départ   Schattenhalb   
Chef des courses Bertand Siffert SAS Fribourg Arrivée   1055 m
Coach Patrick Menge SAS Basel Dénivellation   175 m

No de compétition    1376

Météo   Beau
Température   -5 C
Neige   Dure

Traceurs Patrick Menge Stephane Dorsaz
Ouvreurs A-Stephane Dorsaz B-

C- D-

Heure de départ 13 h.30    
Portes / Chang. de direction 59/58    

Rang Doss Code Nom, prénom An Club Temps
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Dames 1

6 28 465751 Gros, Rhoxane 1990 SAS Fribourg 1:34.67 479.58
7 33 447202 Tasso, Audrey 1991 SAS Fribourg 1:35.52 489.45

Dames 2

1 37 206612 Braillard, Caroline 1985 Vudallaz Epagny 59.98 76.66
2 21 208616 Mooser, Celine 1985 Le Mouret 1:02.32 103.84
3 11 225891 Mooser, Salome 1987 Edelweiss Jaun 1:02.56 106.62
4 38 224917 Rolle, Vanessa 1987 Le Mouret 1:05.68 142.86

Dames C1

1 6 430760 Pellet, Tamara 1982 Soldanella Zürich 1:04.11 124.63
2 5 340609 Falciola, Caroline 1978 SAS Genève 1:09.39 185.95

Dames C2

1 4 428136 Holden, Tara 1975 SAS Genève 1:53.43 697.47

Dames C6

1 39 465749 Brunisholz, Anne 1956 SAS Fribourg 1:23.40 348.68

Dames C8

1 1 64098 Kohli-Zweifel, Frieda 1943 Blumenstein 1:33.05 460.76

Hommes Elite

1 97 216004 Boner, Patrick 1989 SAS Zürich 50.28 0.00
2 96 296454 Fasel, Kevin 1995 Schwarzsee 53.54 40.20

Hommes U18

1 108 312527 Schenk, Benjamin 1995 Lauenen 51.74 18.00
2 100 347138 Chaperon, Robin 1996 Châtel-St-Denis 51.90 19.98
3 113 311449 Marro, Alex 1995 Schwarzsee 53.88 44.39
4 117 343162 Schafer, Andreas 1995 Plaffeien 54.77 55.37
5 123 340874 Mooser, Luca 1995 Edelweiss Jaun 56.31 74.36
6 122 347143 Murisier, Benoît 1996 Châtel-St-Denis 56.67 78.79
7 124 347153 Schuwey, Loris 1996 Edelweiss Jaun 58.25 98.28
8 107 341654 Ledermann, Mike 1995 Eggiwil 59.13 109.13
9 127 342307 Besson, Michael 1995 Siviriez 1:01.93 143.66

10 130 348664 Rappo, Jonas 1996 Plaffeien 1:05.65 189.53

Hommes U21

1 99 328476 Reber, Martin 1994 Frutigen 53.76 42.91
2 110 322194 Schranz, Pascal 1994 Adelboden 56.04 71.03
3 125 315479 Gallay, Pierre 1994 SAS Lausanne 58.60 102.59
4 129 321529 Peter, Tanguy 1992 SAS Genève 1:03.89 167.82
5 141 364572 Baeriswyl, Stephan 1994 Schwarzsee 1:10.87 253.89
6 144 463978 Rivollet, David 1992 SAS Genève 1:17.98 341.57
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Hommes 1

1 102 225549 Bouduban, Colin 1990 SAS Lausanne 52.97 33.17
2 119 287301 Marti, Adrian 1991 Frutigen 56.31 74.36
3 115 285762 Perroud, Sebastien 1988 Châtel-St-Denis 58.97 107.16
4 116 312054 Mayr, Thomas 1991 Châtel-St-Denis 59.12 109.01
5 145 216538 Guinand, Arthur 1988 SAS Genève 59.85 118.01
6 143 286363 Rossier, Mathieu 1991 SAS Lausanne 1:04.34 173.37
7 138 226378 Gallay, Nicolas 1988 SAS Lausanne 1:05.40 186.44
8 137 350350 Frei, Lorenzo 1988 SAS Genève 1:09.13 232.44
9 146 438687 Wassmer, Charles-Henri 1989 SAS Genève 1:09.90 241.93

10 132 419865 Bordes, Hugo 1988 SAS Lausanne 1:09.94 242.43
11 140 463975 Poncet, Guillaume 1990 SAS Genève 1:13.05 280.78
12 135 463979 Wassmer, Philippe 1991 SAS Genève 1:14.95 304.20

Hommes 2

1 112 216839 Despont, Thierry 1986 Le Mouret 53.54 40.20
2 101 196911 Braillard, Gregory 1983 SAS Fribourg 55.99 70.41
3 106 155034 Zwahlen, Janick 1986 Schwarzsee 58.76 104.57
4 131 219073 Devaud, David 1987 Bouloz 1:09.06 231.58
5 142 436386 Krasov, Alexander 1986 SAS Lausanne 1:10.69 251.67

Hommes A1

1 95 83618 Forrer, Daniel 1981 Schwarzsee 55.74 67.33
2 93 169449 Gey, Felix 1980 SAS Fribourg 57.41 87.92
3 94 305920 Walpoth, Marc 1978 SAS Fribourg 1:08.98 230.59

Hommes A2

1 87 168192 Gaillard, Stéphane 1975 La Berra 1:00.69 128.37
2 88 37915 Monney, Damien 1973 La Berra 1:03.34 161.04
3 89 191658 Jost, Philippe 1973 Schwarzsee 1:04.73 178.18
4 91 223914 Gautier, Florian 1977 SAS Genève 1:15.26 308.03

Hommes A3

1 86 110485 Bär, Simon 1971 Oberurnen 56.90 81.63
2 84 104290 Hunziker, Thomas 1970 Selzach 57.77 92.36
3 85 102582 Rappo, Ivo 1972 Plaffeien 1:00.49 125.90

Hommes A4

1 153 83594 Riedo, Alfons 1965 Schwarzsee 1:03.83 167.08
2 81 122581 Barthe, Christophe 1964 SAS Genève 1:04.63 176.95
3 79 445382 Albers, Olmar 1963 Egg 1:11.81 265.49
4 82 353241 Swozil, Ralf 1964 Masters 1:19.08 355.13

Hommes A5

1 67 63054 Mooser, Freddy 1961 Schwarzsee 52.97 33.17
2 71 83521 Zbinden, Kurt 1960 Schwarzsee 1:01.10 133.42
3 66 426805 Elwell, Kristen 1960 Triesenberg 1:07.75 215.42
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Hommes A5

4 72 7382 Grindat, Markus 1962 Schwarzsee 1:08.92 229.85
5 65 123719 Von Mühlenen, Walo 1962 SAS Fribourg 1:10.37 247.73
6 73 47371 Perroud, André 1958 Châtel-St-Denis 1:12.35 272.14
7 74 437546 Schulz, Thomas 1961 ssc toggenburg 1:15.10 306.05
8 70 37861 Baeriswyl, Josef 1960 Schwarzsee 1:18.12 343.29

Hommes B6

1 147 9567 Oester, Edwin 1955 Lungern 1:01.75 141.44
2 61 56744 Manser, Leo 1953 Oberegg 1:02.47 150.31
3 60 123578 Reymond, Philippe 1956 SAS Lausanne 1:03.95 168.56
4 63 41541 Laich, Hansruedi 1953 Trogen 1:04.26 172.39
5 64 194502 Mani, Hans 1953 Horboden Horben 1:06.33 197.91
6 62 123697 Brunisholz, Olivier 1955 SAS Fribourg 1:09.97 242.80

Hommes B7

1 148 186029 Rolle, Philippe 1949 Le Mouret 1:05.25 184.59
2 59 37901 Giroud, Georges 1948 La Berra 1:07.75 215.42
3 50 50504 Zahnd, Markus 1948 Schwarzenburg 1:22.40 396.07

Hommes B8

1 58 41553 Hofer, Rene 1947 Trogen 1:19.31 357.97

Hommes B9

1 57 49665 Knubel, Karl 1941 Zweisimmen 1:22.18 393.36

Hommes B10

1 53 19877 Würsten, Emil 1935 Gstaad 1:15.02 305.07
2 54 199939 Strömstad, Knut 1935 Gstaad 1:18.51 348.10

Hommes B11

1 52 24270 Gilliéron, Fernand 1931 Lausanne 1:24.77 425.29

Hommes B13

1 51 219748 Remy, Robert 1921 Masters 1:44.96 674.26

Pas au départ manche 1

1 8 225537 Thalmann, Alexandra 1992 Schwarzsee       
2 10 294924 Gugger, Nicole 1995 Ahorn Eriswil       
3 25 365946 Letertre, Audrey 1996 Onex       
4 26 305465 Boss, Janine 1996 Bern       
5 27 352038 Sigg, Fiona 1995 Siviriez       
6 35 463976 Terraillon, Claire 1994 SAS Genève       
7 55 123527 Guyot, Philippe 1938 SAS Lausanne       
8 56 84858 Clément, Jean-Claude 1938 Broc       
9 69 191649 Thalmann, Franz 1960 Schwarzsee       
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Pas au départ manche 1

10 75 56528 Steiner, Hans-Peter 1961 Wimmis       
11 76 123731 Jungo, Markus 1964 SAS Fribourg       
12 80 97442 Böckli, Daniel 1965 Richterswil-Samstagern       
13 83 193221 Bernasconi, Guido 1968 Airolo       
14 90 471031 Aeby, Frank 1973 Siviriez       
15 92 96381 Indermühle, Beat 1980 Krattigen       
16 103 328647 Michel, Fabian 1994 Ahorn Eriswil       
17 104 323182 Oyon, Valentin 1996 SAS Lausanne       
18 109 313947 Bossel, Alain 1993 Edelweiss Jaun       
19 111 299544 Oyon, Quentin 1992 SAS Lausanne       
20 114 225892 Rauber, Christoph 1987 Edelweiss Jaun       
21 118 341657 Graf, Kai 1995 Eggiwil       
22 120 215831 Lötscher, Frank 1989 Schwarzsee       
23 136 436394 Gueissaz, Mathieu 1989 SAS Fribourg       
24 139 286783 Gabus, Andrea 1988 SAS Lausanne       

Abandons manche 1

1 2 308415 Jauffret, Carole 1977 SAS Genève       
2 3 460720 Bajohr-Farago, Zsofia 1976 Schwarzsee       
3 18 329620 Turtschi, Silvia 1996 Faulensee       
4 36 463407 Michel, Valentine 1991 SAS Lausanne       
5 68 340014 Joray, Daniel 1959 Selzach       
6 98 299832 Schneeberger, Stefan 1991 Eggiwil       
7 105 340725 Bühler, Jan 1996 Erlenbach       
8 121 330330 Cometta, Patrick 1996 Schwarzsee       
9 126 307237 Zulian, Sébastien 1988 SAS Genève       

10 128 350933 Andrey, Lucas 1996 Siviriez       
11 133 337211 Rumo, Célestin 1994 Le Mouret       
12 134 338884 Eggertswyler, Lucien 1995 Le Mouret       

Disqualifiés manche 1

1 15 298033 Brunisholz, Ségolene 1991 SAS Genève       
2 31 462743 Jullier, Tatiana 1990 SAS Fribourg       
3 78 104283 Gisiger, Rainer 1967 Selzach       
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Zuschlagsberechnung Alpin
Calculation de la pénalité alpin

 Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours FORM 5

Veranstaltung  /   Manifestation
Coupe SAS 2

Wettkampf-Nr /   No de compétition
     1376

Disziplin /    Discipline
Slalom géant

Datum /   Date

26.01.2013

Organisator /   Organisateur
SAS Fribourg

TD   DT SwissSki   

Chrisitian Oppliger

Damen /   Dames

P-Nr Name, Vorname, Club
Nom, prénom, club

Swiss-Ski
Punkte
Points   

1. 216841 Vonlanthen Aline (10.08)
2. 314192 Turtschi Nicole 17.77
3. 206416 Candrian Simona (23.26)
4. 347152 Mooser Naomi 13.42
5. 311683 Mooser Saskia 17.46

Total 48.65
: 3.75

Zuschlag /   pénalité 12.97

Herren /   Messieurs

P-Nr Name, Vorname, Club
Nom, prénom, club

Swiss-Ski
Punkte
Points   

1. 216004 Boner Patrick (7.72)
2. 312527 Schenk Benjamin 23.87
3. 347138 Chaperon Robin 33.12
4. 225549 Bouduban Colin 22.69
5. 63054 Mooser Freddy 23.57
6. 296454 Fasel Kevin 8.38
7. 216839 Despont Thierry 28.46
8. 328476 Reber Martin 20.09
9. 311449 Marro Alex 29.34

10. 343162 Schafer Andreas (57.17)
Total 189.52

: 10.00
Zuschlag /   pénalité 18.95

Es werden berücksichtigt:

- Die 10 zeitschnellsten, lizenzierten Herren
(Damen 5) des betreffenden Wettkampfes.

- Diesen Wettkämpfern werden die gültigen
Swiss-Ski Punkte herausgesucht.
Anschliessend sind die besten und
schlechtesten Punkte (Extremwerte) zu
streichen.

- Die übriggebliebenen 8 Werte (Damen 3)
werden zusammengezählt und das Total
durch 10 (Damen 3.75) geteilt.

- Wettkämpfer/Innen die keine gültigen
Swiss-Ski Punkte besitzen, oder deren
gültigen Punkte über 120 betragen, erhalten
für die Zuschlagsberechnung einen Normwert
von 120 Punkten.

La pénalité est calculée selon la méthode suivante
:
- Les 10 messieurs licenciés les mieux classés

(dames 5) dans la compétition respective.
- On recherche les points Swiss-Ski valables

pour ces compétiteurs. Ensuite, on biffe les
meilleurs et les plus mauvais points (valeurs
extrêmes).

- Les 8 valeurs restantes (dames 3) sont
additionnées et la somme obtenue est divisée
par 10 (dames 3.75).

− Les compétiteurs et compétitrices qui ne
possèdent pas de points Swiss-Ski valables ou
dont les points en vigueur sont supérieurs à
120 se voient attribuer la valeur de 120 points
pour le calcul de la pénalité.   

− Pour les compétitions OJ, voir règlement des
points apin, art. 3.5.1

Datum /   date : Der TD Swiss Ski /   Le DT Swiss-Ski

26.01.2013         
     

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

